PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 ноября 2016 г.
	№ 536-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 05.08.2011 № 366-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок определения объёма и условий предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области государственным бюджетным и автономным учреждениям Ульяновской области на иные цели, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области
от 05.08.2011 № 366-П «Об утверждении Порядка определения объёма
и условий предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области государственным бюджетным и автономным учреждениям Ульяновской области на иные цели», следующие изменения:
1) в пункте 1:
а) в абзаце первом слова «(далее соответственно – субсидия, учреждение)» заменить словами «(далее также – субсидия, учреждение соответственно)»;

б) в абзаце втором слова «государственным бюджетным и автономным учреждениям Ульяновской области» заменить словом «учреждениям»;
2) в пункте 2:

а) в абзаце шестом слова «на реализацию» заменить словами
«на финансовое обеспечение реализации»;
б) абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«на подготовку проектной документации;»;

в) в абзаце десятом слова «областных государственных бюджетных учреждений» заменить словами «государственных бюджетных учреждений Ульяновской области»;

г) абзац семнадцатый признать утратившим силу;

д) в абзаце восемнадцатом слова «сельской местности» заменить словами «сельских населённых пунктах, рабочих посёлках и посёлках городского типа»;
3) абзац второй пункта 3 после слова «поставщиков» дополнить словами «(подрядчиков, исполнителей)»;

4) в абзаце первом пункта 4 слова «текущий финансовый год» заменить словами «соответствующий финансовый год и плановый период»;

5) в пункте 5:

а) подпункт «б» после слова «учредителя» дополнить словами «и органов государственного финансового контроля»;
б) в подпункте «в» слова «иными уполномоченными государственными органами контроля и надзора» заменить словами «органами государственного финансового контроля»;

6) в пункте 8 слова «бюджетным учреждениям» заменить словами «государственным бюджетным учреждениям Ульяновской области», слова «бюджетными учреждениями» заменить словами «государственными бюджетными учреждениями Ульяновской области»;
7) в пункте 9 слова «, имеющих целевое назначение,» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта «г» подпункта 2 пункта 1, вступающего в силу с 01 января 2017 года.
Исполняющий обязанности
Губернатора области

                                                                 А.И.Якунин
0811кк1